sinh năm học 2025-2026. Bao gồm: 

1. Tên gói thầu: Gói thầu số 3. 

2. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần đầu tư thương mại và dịch vụ 

Quang Hùng. 

Địa chỉ : Số 38 Đường Đồng Thiện, Phường An Biên, Thành phố Hải 

Phòng, Việt Nam. 

3. Giá trúng thầu: : 355.791.488đ (Bằng chữ: Ba trăm năm mươi lăm triệu, 

bảy trăm chín mươi mốt nghìn, bốn trăm tám mươi tám đồng chẵn). 

4. Nội dung công việc: Cung cấp sữa. 

5. Nguồn vốn: Nguồn thu phục vụ ăn bán trú. 

6. Thời gian thực hiện gói thầu: 10 tháng. 

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ tháng 11/2025 đến tháng 8/2026. 

8. Loại hợp đồng: Đơn giá cố định.